
Uchwała Nr XLVIII/398/2014
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 30 października 2014r.

W sprawie:  podziału  środków w ramach zadania  powierzonego „Prace  remontowe gimnazjów  
                     szkół podstawowych i przedszkoli” na rok 2015
                         Pismo: EK-08.2510.2.17.2014     

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt. 1 Statutu Dzielnicy XVII stanowiącego załącznik nr 17 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  Rada Dzielnicy XVII  
postanawia:

§ 1.
 Przeznaczyć środki finansowe na remonty w placówkach oświatowych w ramach zadania 
powierzonego  „Prace  remontowe  gimnazjów  szkół  podstawowych  i  przedszkoli”
na rok 2015, w kwocie jaka obowiązywała w roku 2014 tj. 202.900 zł dla następujących placówek:

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 6, os. Na Stoku 52: 40.000 ,-
- malowanie korytarzy z wyminą tynku, klatek schodowych i sanitariatów ( remonty bieżące)

Gimnazjum Nr 43, ul. Łuczanowicka 2a:  8.000,-
- remont kapitalny schodów głównych, 
- przebudowa daszku nad wejściem głównym

Gimnazjum Nr 44,os. Na Stoku 34 34.900,-
-  wymiana stolarki okiennej

Szkoła Podstawowa Nr 78, ul. Jaskrowa 5: 10.000,-
- wymiana płytek PCV w sali

Szkoła Podstawowa Nr 129, os. Na Wzgórzach 13 a: 60.000,-
- wymiana instalacji elektrycznej i tablic rozdzielczych

Przedszkole Nr 63, ul. Zagościniec 1: 10.000,-
- wymiana drzwi do jadalni, cyklinowanie parkietu w jadalni

Przedszkole Nr 63, ul. Łuczanowicka 2 (filia):   5.000,-
- wyrównanie nawierzchni ciągu pieszego 

Przedszkole 111, os. Na Stoku 21: 15.000,-
- wymiana podłogi w szatni i holu

Przedszkole Nr 112, os. Na Wzgórzach 11: 20.000,-
- wymiana płytek PCV w szatni, malowanie szatni 

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XLVIII/398/2014

